Adatlap

Megapress T-idom

SC-Contur-ral (biztonsagi kontur)

- a kovetkezdékhoz: MSZ EN 10220/10255 szerinti acélcsé
- préscsatlakozas

Kialakitas/felszereltség

EPDM tomitéelemek, vagogylirdk, elvalasztd gydriik
modellszam 4218

cikkszam 699 024

Tulajdonsagok

VdS-engedély VvdS
Névleges atmérd DN
MSZ EN 10255 szerinti kiils6 cséatméré D1
MSZ EN 10255 szerinti kiilsé cséatmérs 2 D2
MSZ EN 10255 szerinti kiils6 cs6atméré 3 D3
Befoglalé méretek 1 Z1
Befoglalé méretek 2 z2
Befoglalé méretek 3 Z3
Hossz 1 L1
Hossz 2 L2

1fbf7b60e0ede259026af878bfece8098b75fc15

31 mm
32 mm
31 mm
65 mm

66 mm

172



Adatlap viega

Megapress T-idom
SC-Contur-ral (biztonsagi kontur)
modellszam 4218

cikkszam 699 024
Tulajdonsagok
Hossz 3 L3 65 mm
Témeg 469 g
Térfogat 828,8 cm?
Anyag otvozetlen acél, cink-nikkel bevonat
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